Situatia separati a profitului sau pierderii si a altor elemente

rezultatului global

pentru exercifiul financiar incheiat la 31 decembrie 2014

In LEI

Venituri

Venituri din dividende
Venituri din dobanzi

Alte venituri operationale

Cistig din investitii
Castig net din diferente de curs valutar

Cagstig net din vanzarea activelor
(Pierdere neta) / Céstig net din reevaluarea activelor
financiare la valoarea justa prin profit sau pierdere

Cheltuieli
Pierderi din deprecierea activelor

Cheltuieli de administrare

Comisioane de administrare

Cheltuieli cu remuneragia membrilor Consiliului
Reprezentanjilor Actionarilor

Alte cheltuieli operationale

Profit inainte de impozitare

Impozitul pe profit

Profit net al exercitiului financiar

Alte elemente ale rezultatului global

Elemente care sunt sau pot fi transferate in profit sau

pierdere
Reevaluarea la valoare jusid a activelor financiare

disponibile Tn vederea vanzarii. neta de impozit amanat

Rezerva aferenta activelor financiare disponibile in
vederea vanzarii transferata Tn profit sau pierdere

Alte elemente ale rezultatului global

2014

14.950.699
2.567.100
1.789

361.176

143.649.360
(27.716.599)

(24.562.975)

2013

13.389.229
7.747.467
163

399.391

103.559.210
2.382.188

(29.904.582)

(27.477.536) (21.400.000)
(1.263.938) (1.604.157)
(10.285.890) (4.962.421)
70.223.186 69.606.488
(22.098.647) {42.849.851)
48.124.539 26.756.637
166.836.254 11.6560.293
(202.950.211) (72.954.360)

(36.113.957)

(61.304.067)

Total rezultat global aferent perioadei 12,010.582 (34.547.430)
Rezuttatul pe actiune

De bazi 22 0.060 0,033
Diluat 22 0.060 0,033
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Notele de la pagina 7 la pagina 63 fac parte integranti din situagiile financiare separate.



